
企画名 実施
時間 場所

30分
5F

502教室

2回目以降の方はコチラ
（フードは３月以降参加している方）

チームといたんトークライブ

私の入試体験談
20分

6F
606教室

5F
503教室

5F
504教室

5F
502教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

5F
各教室

ちょっとした不安を気軽に相談！

といたん＆先生と話そう
15分

3F
学生ラウンジ

総合型選抜　受験者　必須

エントリー対策講座
20分

5F
503教室

TOITAの入試まるわかり！

最新入試説明会
20分

5F
501教室

総合型選抜・学校推薦型選抜 必須

面接対策講座
20分

6F
606教室

20分

5F
501教室

20分

5F
502教室

総合型選抜　スターチャレンジ

作文型対策講座
20分

5F
503教室

面接練習をしたい人は参加しよう

模擬面接 体験
20分

4F
Bエレ前

～総合型選抜の受験生は「必ず必要」～

事前相談
15分

4F
Bエレ前

超本格的なエンタメ体験が続々と決定！

パフォーマンス&アートモデルの全て

佐藤 賢志 助教

ホテルのブランドを作る仕事

ホテルマーケティング
高橋 康乃 講師

調理プチ体験

サンドイッチのメニュー開発
井部 奈生子 教授

コーヒー業界の第一人者が淹れる

極上ブラックコーヒー
梶　真佐己　講師

韓国で大流行！世界で1つだけの可愛い

モールドールを作ろう
チームといたん

授
業
体
験
・
講
座

20分
3F

305教室

総合型選抜・学校推薦型選抜 必須

口頭試問 対策講座

入
試
ス
ペ
シ
ャ
ル
講
座

20分
3F

304教室

20分
6F

604教室

20分
3F

303教室

20分
3F

301教室

本日のプログラム

学
校
説
明
・
先
生
＆
在
学
生
と
話
そ
う

20分

13:30 14:00 14:30 15:3015:00

学科の学びまるわかり！

学科紹介

13:00

初回の方はコチラ

学校紹介

5F
503教室

30分

(木)
※リクルート進学総研2024年度リクルート試験実態調査より8/28

学科共通

13:00～13:20

《関東で一番》 志願者が多い短大！戸板女子短期大学

服飾

13:00～13:30

学科共通

14:00～14:20

国際

13:00～13:30

フード

13:00～13:30

服飾

13:30～13:50

国際

13:30～13:50

フード

13:30～13:50

随時開催

13:30～16:00

服飾

14:30～14:50

国際

14:30～14:50

フード

14:30～14:50

フード

14:30～14:50

フード

15:00～15:20

フード

15:00～15:20

保護者の皆様へ
以下のQRコードから

アンケートのご回答に

ご協力お願いいたします

高校生の皆様へ
以下のQRコードから

アンケートのご回答に

ご協力お願いいたします

13:30～16:00

随時開催
受験生は必ず参加しよう！

13:30～16:00

随時開催

予

約

制

15:00～15:20

15:00～15:20

14:00～14:20

14:00～14:20

15:30～15:50

15:30～15:50
国際 フード

服飾

15:30～15:5013:30～13:50

2階Bエレ前 15:00～16:00 

入試対策オープンキャンパス
OPENCAMPUS SCHEDULE 

受験生に絶対オススメ！

服飾

15:00～15:20

国際

15:00～15:20

今すぐ予約しよう！

事前相談

エントリー登録

13:30～16:00
随時開催

2F 短大事務局

個別相談
WEB

誰でも飲めるフルーティな

ブラックコーヒーを体験!!

受

験

学

年

の

方

限

定

15:00～15:20

14:00～14:20 15:30～15:50

スペシャル

14:00～14:20

15:00～

2F カフェテリア前


	共通

