



8/28(木)

※リクルート進学総研2024年度リクルート試験実態調査より

## OPENCAMPUS ❤ SCHEDULE

## 入試対策オープンキャンパス

高校生の皆様へ  
以下のQRコードから  
アンケートのご回答に  
ご協力お願いいたします



## 本日のプログラム

企画名	実施時間	場所	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30
学校説明・先生&在学生と話そう	30分	5F 503教室	服飾 13:00~13:30 国際 13:00~13:30			保護者の皆様へ 以下のQRコードから アンケートのご回答に ご協力お願いいたします		
	30分	5F 502教室	フード 13:00~13:30					
	20分	6F 606教室	学科共通 13:00~13:20					
	20分	5F 503教室		服飾 13:30~13:50				
	20分	5F 504教室		国際 13:30~13:50				
学科の学びまるわかり! 学科紹介	20分	5F 502教室		フード 13:30~13:50				
	20分	5F 各教室			学科共通 14:00~14:20			
	15分	3F 学生ラウンジ				随時開催 13:30~16:00		
入試スペシャル講座	20分	5F 503教室					15:00~15:20	
	20分	5F 501教室		WEB エントリー登録 個別相談 13:30~16:00 随時開催 2F 短大事務局			15:00~15:20	
	20分	6F 606教室		13:30~13:50			15:30~15:50	
	20分	5F 501教室	服飾	事前相談 	14:00~14:20		15:30~15:50	
	20分	5F 502教室	国際 フード		14:00~14:20		15:30~15:50	
授業体験・講座	20分	5F 503教室		14:00~14:20		15:00~15:20		
	20分	4F Bエレ前		受験生に絶対オススメ! 13:30~16:00 随時開催				
	15分	4F Bエレ前		受験生は必ず参加しよう! 13:30~16:00 随時開催				
超本格的なエンタメ体験が続々と決定! パフォーマンス&アートモデルの全て	20分	3F 301教室		誰でも飲めるフルーティな ブラックコーヒーを体験!! 	服飾 14:30~14:50	服飾 15:00~15:20		
	20分	3F 303教室			国際 14:30~14:50	国際 15:00~15:20		
	20分	6F 604教室			フード 14:30~14:50	フード 15:00~15:20		
	20分	3F 304教室			フード 14:30~14:50	フード 15:00~15:20		
	20分	3F 305教室			14:00~14:20		15:30~15:50	